
UCHWAŁA NR XXXI/266/2005 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 26 stycznia 2005 r. 

w sprawie powołania Komitetu do zorganizowania obchodów Dni Kamieńska w roku 2005. 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet do zorganizowania obchodów Dni Kamieńska w roku 2005 w 
następującym składzie: Grzegorz Turlejski, Paweł Ziemba, Tomasz Łuczyk, Marcin Biegarczyk, 
Barbara Gosławska, Halina Tazbir, Cezary Białek, Edyta Białek, Jadwiga Ziemba, Arkadiusz 
Stolarski, Barbara Tkacz, Elżbieta Motyka, Olga Ciesielska, Anna Trojak, Teresa Lorenc, Barbara 
Alama, Joanna Fryś, Barbara Fila, Emilia Czapla, Renata Trzepańska, ks. Tomasz Dragan, Emilia 
Gogacz, Anna Kuliberda, Justyna Bąkowicz, Marzena Górna-Turlejska, Magdalena Wieczorek, 
Lidia Piekarska, Jolanta Tazbir, Małgorzata Kubicka, Ewelina Jakubczyk, Henryka Fużewska, 
Jarosław Kowalski, Ewelina Sujata, Mirosława Ziemba, Urszula Ościk, Małgorzata Pokarmisz, 
Małgorzata Rozpończyk, Agata Justyna Rozpończyk, Anna Matyja, Barbara Jędrzejek, Lena 
Gaworski, Iwona Krawczyk, Barbara Sopata, Elżbieta Antoszczyk, Teresa Stanisz, Henryka Fryc, 
Sławomir Fryc, Marzena Sowińska, Marzena Rudawska, Elżbieta Dworzyńska, Anna Miszczyk, 
Ilona Matuszczyk, Zofia Rożniatowska, Magdalena Golis, Joanna Piekarska, Alicja Deska. 

§ 2. Sprawozdanie ze swojej działalności Komitet złoży Radzie Miejskiej do dnia 30.09.2005r. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


